Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

29.04.2011                                                                                                                                       №27

	О внесении изменения в постановление главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 27.02.2010 № 5 «О порядке запрета предоставления налоговых льгот при низкой оценке бюджетной и социальной эффективности»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 10.11.2009 №931 «Об утверждении порядка запрета на предоставление и пролонгацию налоговых льгот при низкой оценке бюджетной и социальной эффективности путем внесения изменений в действующие законодательные акты области» и на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

постановляю:

1. Внести следующее изменение в приложение 1 к постановлению главы муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) от 27.02.2010 № 5  «О порядке запрета предоставления налоговых льгот при низкой оценке бюджетной и социальной эффективности»:

- в пункте 5 слово «финансовой» заменить словами «бюджетной и социальной».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, социальной и экономической политике (О.М.Челышева).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести».

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                                  В.А.Фиохин